СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

от  06.12. 2005г. №12

О создании Администрации

Печенковского сельского поселения

и о наделении ее правами

юридического лица.

         Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1.Создать Администрацию Печенковского сельского поселения.

   2.Наделить правами юридического лица Администрацию Печенковского сельского поселения.

   3.Поручить Главе муниципального образования Печенковское сельское поселение В.Л.Сидорову осуществить организационные мероприятия по государственной регистрации Администрации Печенковского сельского поселения в качестве юридического лица.

   4.Данное решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                          В.Л.Сидоров